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SAAPUMINEN JA VARIKKO 
 

Varikko on käytettävissä pe 9.6. klo 18.00 alkaen, os, Keitaankatu 1, Tahkovuori 
Isojen huoltoautojen sijoittamiseksi informoi  varikkopäällikkö Pekka Föhriä, 040 
5715 944 ,  pekka.fohr@hotmail.com   viimeistään to 8.6. klo 18.00. 
Varikolla ei ole yövartiointia eikä sähköä. 
 

Vie trailerit tahkolaaksontien traileriparkkiin, os. Tahkolaaksontie 1, seuraa opas-
teita. 
 

Lauantaina varikkopaikalle vain yksi huoltoauto / kilpa-auto.  
 

Kilpa- ja huoltoautojen alla on oltava varikkoalueella vähintään auton pohjapinta-
alan kokoinen nesteitä läpäisemätön suojapeite (ei kevytpeitettä).  
 

Kilpailijoilla tulee olla mukana sääntöjen mukainen öljynimeytysmatto sekä kä-
sisammutin (teholuokka vähintään 27 A 11 B-C). 
 

 Varikon välittömässä läheisyydessä kylmä asema, josta saatavana pumppuben-
saa.  Asemalle ei voi ajaa kilpa-autolla. 
 

KILPAILUTOIMISTO 
Sijainti Ravintola Hophaus Sokos Hotellin päädyssä. Autolla ei pääse kilpailutoi-
mistoon. Käynti varikolta jalkaisin reittiä pitkin alikulkutunnelin kautta. Kilpailun 
käynnissä ollessa kilpailutoimistoon pääsy estyy. Kilpailutoimiston puhelinnume-
ro on 050 3736 055.  
Ilmoitustaulu:  Sportity, salasana TAHKOSM 

 
TURVALLISUUSTARKASTUKSEN AIKATAULU 

Tarkastus alkaa varikkoalueella kiinteässä paikassa  klo 08.00 ja  
päättyy klo 10.15. Kilpailijakohtainen aikataulu vapaa. Huolehtikaa, että olette 
turvallisuustarkastuksessa hyvissä ajoin. 
 

REITTIIN TUTUSTUMINEN 
Noudata varovaisuutta, sillä reittiä ei ole suljettu  
yleiseltä liikenteeltä tutustumisen aikaan. 
Huom! kilpailusuorituksessa liikenneympyrä on kierrettä-
vä yhden kerran. Kiertämättä jättäminen johtaa kyseisen 
lähdön osalta kilpailusuorituksen hylkäämiseen. 
Faktatuomari valvoo toteutumista. 
 
 

KILPAILIJOIDEN YHDYSHENKILÖ ,   kuvassa-> 
Pasi Martikainen, p 0440 802 998.  
pasi@tahkomountain.fi 
 
 
 

PALKINTOJENJAKO 
Välittömästi kilpailun päätyttyä kilpailutoimiston edessä.  

 
 
 
TERVETULOA TAHKO SM –RALLISPRINT  kilpailuun! 
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